UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N.  Á 2 11

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNiVERSiDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista, o constante da Carta da FINEP de 26/04/91,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília dos bens constantes da relação anexa, os quais foram adquiridos no exterior com
recursos dos convênios firmados por intermédio do PADCT.

Brasffia,tIG de outubro de 1995

JOÃO LAUDIO TODOROV
Reitor

cc.: GRE/VRT/PAT/SCD/ACS/SCA